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1  BÖLÜM: PLANLAMA ALANININ KONUMU 

1.1 PLANLAMA ALANININ YERİ 

Sakarya ili Marmara Bölgesini Çatalca-Kocaeli Bölümünde yer almaktadır. Doğuda Bolu ve 

Düzce, güneyde Bilecik, batıda ise Kocaeli illerine komşudur. Karadeniz’e yaklaşık 60 km kıyısı 

bulunmaktadır.   

Karasu ilçesi Sakarya İlinin kuzeyinde, Karadeniz kıyısında bulunmaktadır. Sakarya İl 

merkezine yaklaşık 50 km uzaklıkta bulunmaktadır. 1933 yılında ilçe merkezi olmuş, 1954 

yılında Sakarya’nın il olmasıyla Sakarya İline bağlanmıştır. (Kaynak: Sakarya İli Kuzey Ve Doğu 

Planlama Alt Bölgeleri 1/25.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Raporu) İlçenin yüzölçümü 

yaklaşık 457 km²’dir. 

 
Şekil 1: Sakarya İli Ülke ve Bölgesindeki Yeri 

Planlama alanının bulunduğu Gölköprü Mahallesi, Karasu İlçesine bağlıdır. Gölköprü 

Mahallesi, Kaynarca-Karasu yolunun doğusunda, Karasu İlçe merkezinin yaklaşık 10 km 

batısında bulunmaktadır.  

Planlama alanı Gölköprü Mahallesine 1 km mesafede Gâvurlar Düzü Mevkiinde 

bulunmaktadır. 
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Şekil 2: Planlama Alanı Konumu 

 
Şekil 3: Planlama Alanı Uydu Görüntüsü 
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1.2 YÖNETİM YAPISI, İDARİ BÖLÜNÜŞ VE SINIRLAR 

Sakarya İli 17.06.1954 yılına kadar Kocaeli’ye bağlı bir ilçedir. Belirtilen tarihte kabul edilen 

yasa ile Sakarya İl statüsüne kavuşmuştur.  

Sakarya İli 06.03.2020 Tarih 593 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Büyükşehir Belediyesi 

kurulmuştur. Büyükşehir belediyesi kurulduğunda merkez alt kademe belediyesi ve 10 ilçe 

şeklinde teşkilatlanmıştır. 

Büyükşehir belediyesi yassında yapılan değişiklikler sonucu günümüzde Sakarya Büyükşehir 

Belediyesi ve 16 adet ilçe belediyesi şeklinde idari yapı düzenlenmiştir. 

 
Şekil 4: Sakarya İli İdari Sınırlar 

Eski adı "Pazar Suyu" olan Karasu, 1888 yilında nahiye, Cumhuriyet'in ilk yıllarında 

bucak, 1933 yılında Kocaeli İline bağlı bir ilçe olmuştur. (Kaynak: Sakarya Valiliği)Planlama 

alanı Karasu İlçesi, Gölköprü Mahallesi sınırları içerisinde kalmaktadır. 

 
Şekil 5: Karasu İlçesi Mahalle Sınırları 
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2 PLAN HİYERARŞİSİ VE GELİŞİM SÜRECİNDEKİ YERİ 

2.1  PLANLAMA SÜRECİNİN TARİHSEL GELİŞİMİ 

Planlama alanı “Acarlar Longozu Sulak Alan Tampon Bölgesi” sınırları içerisinde kalmaktadır. 

İlgili alan 07.02.2019 tarih ve 3155 sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Makam Oluru ile tescil 

edilmiştir. Acarlar longozu “ Ulusal Öneme Haiz Sulak Alan” niteliğindedir. 

2.2 ÜST ÖLÇEKLİ PLANLAR 

Çalışma alanı, Sakarya İl Genel Meclisinin 07.01.2010 tarih ve 10 sayılı kararı ve Sakarya 

Büyükşehir Belediye Meclisinin 11.01.2010 tarih ve 1/22 sayılı kararıyla onaylanan Sakarya İli 

1/100 000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı sınırları içerisinde kalmaktadır. Planlama alanı bu 

planda “Dikili Tarım Alanı” ve “Mutlak Tarım Alanı” olarak planlanmıştır. 

 

Şekil 6: Mer'i Sakarya İli 1/100 000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı 

Sakarya İli 1/100 000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Plan Notlarında: 

“III.32.1. Mutlak Tarım Arazileri: Bitkisel üretimde; toprağın fiziksel, kimyasal ve biyolojik 

özelliklerinin kombinasyonu yöre ortalamasında ürün alınabilmesi için sınırlayıcı olmayan, 

topografik sınırlamaları yok veya çok az olan; ülkenin tarımsal üretiminde ülkesel, bölgesel 

veya yerel önemi nedeniyle tarımda kalması gereken, hâlihazır tarımsal üretimde kullanılan 

veya bu amaçla kullanıma elverişli arazilerdir. 

III.32.3. Dikili Tarım Arazileri: Mutlak ve özel ürün arazileri dışında kalan ve üzerinde yöre 

ekolojisine uygun çok yıllık ağaç, ağaççık ve çalı formundaki bitkilerin tarımı yapılan ülkesel, 

bölgesel veya yerel önemi bulunan arazilerdir. 
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VI.26.1. Özel Planlama Alanları Uygulama Hükümlerinin III.7. maddesinde tanımlanmış 

bölgelerdir. Bu alanlar, bu planda sınırları işlenerek gösterilmiştir. Planlama Bölgesindeki Milli 

Park, Tabiat Parkı, Tabiat Koruma Alanı, Tabiat Anıtı, Mesire Yerleri, Sitler, Tümülüs, Ören 

Yeri vb. özel planlama alanlarının veya bölgelerinin öncelikleri belirlenerek, ilgili idarelerce alt 

ölçek planları yapılacak/yaptırılacak ve onaylanacaktır… 

VI.26.3. Bu alanlarda bu planın onayından önce/sonra yürürlüğe konmuş olan her tür ve 

ölçekte planlar, ilgili kanunlar uyarınca yürürlüktedir. Bu planın onayından sonra saptanan 

özel planlama alanları da aynı yöntem ve ilkeler doğrultusunda planlanacak ve 1/100 000 

Ölçekli Çevre Düzeni Planı’na, veri tabanına işlenmek üzere Valiliğe bildirilecektir.” 

Hükümleri bulunmaktadır. 

Plan konusu alan Çevre ve Şehircilik Bakanı 28.02.2014 tarih ve 3173 sayılı Oluru ile 

onaylanan, Kuzey-Doğu Planlama Alt Bölgeleri 1/25000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı sınırları 

içinde kalmaktadır. İlgili planda planlama alanı “Dikili Tarım Arazileri ve “Mutlak Tarım 

Arazileri” şeklinde planlanmıştır.  

 
Şekil 7: Kuzey-Doğu Planlama Alt Bölgeleri 1/25000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı 

Kuzey-Doğu Planlama Alt Bölgesi 1/25000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Plan Notlarında; 

“5.15. Bu plan ile belirlenen kararların yanı sıra ihtiyaç olması halinde güvenlik, sağlık, eğitim 

vb. sosyal donatı alanları, büyük kentsel yeşil alanlar, kent veya bölge/havza bütününe 

yönelik her türlü atık bertaraf tesisleri ve bunlarla entegre geri kazanım tesisleri, arıtma 

tesisleri, sosyal ve teknik alt yapı, belediye hizmet alanı, mezbaha, karayolu, demiryolu, 

denizyolu, havaalanı, baraj, enerji iletimine ilişkin kullanımların alt ölçekli planları, bu planın 

koruma, gelişme ve planlama ilkeleri doğrultusunda, ilgili kurum ve kuruluşların görüşleri 

dikkate alınarak, çevre düzeni planı değişikliği yapılmaksızın ilgili idaresince hazırlanır. 
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Onaylanan planlar sayısal ortamda veri tabanına işlenmek üzere bakanlığa gönderilir. Söz 

konusu tesisler/tesis alanları amacı dışında kullanılamazlar. 

8.7.2. Mutlak Tarım Arazileri: 5403 ayılı kanuna tabi olmakla birlikte kıymetli tarım arazilerini 

kapsayan bu alanlarda tarım, hayvancılık ve konut amaçlı yapılar yapılamaz. Ayrıca, bu 

alanlarda yeni maden işletme ruhsatı verilemez. 

8.7.4. Dikili Tarım Arazileri: tarımsal/hayvancılık amaçlı faaliyetlerde; parselin yüzölçümünün 

minimum 0,5 hektar (5000 m²) olması şartı ile 250 m²’lik tarımsal/hayvancılık tesisi yapılması 

halinde, bu faaliyet için gerekli olan 75 m² lik konut yapılmasına da izin verilir. Yapının çekme 

mesafeleri, yoldan ve komşu parselden en az 10 m. olacaktır.  

8.10.4. Acarlar Gölü Longoz Ormanı Sulak Alan Koruma Bölgeleri: Bu alanlarda sulak alan 

yönetim planı doğrultusunda sulak alan koruma, ekolojik etkilenme, mutlak koruma, özel 

hüküm bölgesi ve tampon bölgeleri belirlenmiştir. Bu alanlarda yapılacak alt ölçekli planlarda 

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü’nden görüş alınacaktır. Bu alanlarda ulusal 

sulak alan komisyonunca onaylanan acarlar gölü longozu sulak alan yönetim planı plan karar 

ve hükümleri geçerlidir.” 

Hükümleri bulunmaktadır. 

Ayrıca çalışma alanının çevresinde bulunan Acarlar Longozu, 07.02.2019 tarih ve 31550 sayılı 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Makam Oluru ile “Ulusal Öneme Haiz Sulak Alan” olarak tescil 

edilmiştir. Çalışma alanı bu tescil edilen alanın tampon bölgesinde bulunmaktadır.  

 
Şekil 8: Acarlar Gölü ve Longoz Ormanı Sulak Alan Yönetim Planı (2022-2026) 
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Acarlar Gölü ve Longoz Ormanı Sulak Alan Yönetim Planı plan kararları şu şekildedir: 

1- Sulak Alanların Korunması Yönetmeliği hükümleri uyarınca Doğa Koruma ve Milli Parklar 

Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, Ulusal Sulak Alan Komisyonu tarafından onaylanan 

‘‘Acarlar Gölü Longoz Ormanı Sulak Alan Koruma Bölgeleri’’ni gösteren 1/25.000 ölçekli 

harita ile Yönetmelikte tanımlanan uygulama esasları, Yönetim Planı ile bir bütündür. 

Yönetim Planının onaylanmasını müteakip Sulak Alan Koruma Bölgeleri haritasının 

04.04.2014 tarih ve 28962 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Sulak Alanların Korunması 

Yönetmeliğinin 25. maddesi gereğince varsa yürürlükte bulunan tüm ölçekli planlara 

(1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı, 1/25.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı, 1/5.000 ölçekli 

Nazım İmar Planı) işlenmesi sağlanacaktır.  

2- Acarlar Longozu Sulak Alanı Tampon Bölgesi’nde kalan Kontrollü Kullanım Bölgesinde; 

Sakarya Valiliği tarafından hazırlanan ve ilgili kurum ve kuruluşların uygun görüşü ile 

onaylanan Sakarya İli 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı’nın, Acarlar Longozu Sulak 

Alanı’nın kuzeyindeki kıyı bölgesinde kalan ve Tampon Bölge’de yer alan Kontrollü 

Kullanım Bölgesi, Sulak Alanların Korunması Yönetmeliği Tampon Bölge uygulama 

esaslarından muaf olup, bu bölgede yapılacak her türlü faaliyet DKMP 1. Bölge Müdürlüğü’ 

nün teklifi ile Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü’nün iznine tabidir. Gerekli 

görüldüğünde Genel Müdürlük Ulusal Sulak Alan Komisyonu’nun (USAK) onayını alarak 

görüşünü verir. Bu bölgede yeraltı suyu kullanılamaz. Kontrollü Kullanım Bölgesi içerisinde 

yer alan Serbest Bölgede yapılacak uygulamalarda Çevre Düzeni Planı gereği sanayi ve 

sanayiye yönelik depolama faaliyetleri yer alamaz. Diğer faaliyetler için Doğa Koruma ve 

Milli Parklar Genel Müdürlüğünden uygun görüş alınır.  

3- Acarlar Longozu Sulak Alanı Koruma Bölgeleri’nden, Hassas Koruma Bölgesi ve 

Sürdürülebilir Kullanım Bölgesi içerisindeki kamu arazilerinin satışı yapılamaz.  

4- Tampon bölgenin deniz kıyısındaki bölümlerinde enerji nakil hatları ilgili idarenin uygun 

görüşü alınarak ancak yeraltından geçirilebilir.  

5- Acarlar Longozu Sulak Alanı Tampon Bölge Sınırları içinde yer alan yerleşim alanlarında 

yapılacak her türlü imar planı, yapı ve tesis için Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel 

Müdürlüğü’nün uygun görüşü alınacaktır.  

6- 1/25.000 ölçekli Acarlar Longozu Sulak Alanı Koruma Bölgeleri’nde bu planda ve 

yönetmelikte yer almayan faaliyetler Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü’nün 

iznine tabidir. İhtiyaç duyması halinde Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü 

Mahalli Sulak Alan Komisyonu’nun görüşünü alabilir.  

7- Alanda doğal sit alanlarında yapılacak her türlü faaliyet için Tabiat Varlıklarını Koruma 

Bölge Komisyonu görüşü alınacaktır.  

8- Bu sulak alan yönetim planı ve plan kararları, revize edilene kadar geçerlidir. 
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3 ARAŞTIRMA VE ANALİZ ÇALIŞMALARI 

3.1 PLANLAMA ALANININ FİZİKSEL YAPISI 

Sakarya İli 30° 58’- 29° 27’ doğu meridyenleri ile 40°17’- 41° 13’kuzey paralelleri arasında 

yer almaktadır. Kentin, Karadeniz’e yaklaşık 60 km kıyısı bulunmaktadır. Planlama alanının 

bulunduğu ilçe Karasu, Karadeniz kıyısında yer almaktadır. 

3.1.1 Jeomorfolojik Yapı 

Sakarya’da yaygın jeomorfolojik birimler, % 43’lik alan kaplayan dağlar ile % 25’lik bir alan 

üzerinde yer alan platolardır. Platolar ilin kuzeyinde, dağlar ise güney yarısında 

yoğunluktadır. İl genelinde ovalar % 20’lik bir alan kaplarken, taraçalar % 9, göller % 0,6’lık, 

göl çevresindeki bataklıklar % 0,38’lik bir alan kaplamaktadır. (Kaynak: Marmara Coğrafya 

Dergisi, Kurt S., Duman E.) 

 
Şekil 9: Sakarya İl’indeki Jeomorfolojik Birimler Haritası (Kaynak: Marmara Coğrafya Dergisi, Kurt S., Duman E.) 

Türkiye’nin 3. Büyük akara suyu olan Sakarya Nehri Karasu İlçesi kent merkezinin 

doğusundan Karadeniz’e dökülmektedir.  

Planlama alanı Sakarya Nehrine yaklaşık 2.5 km mesafede bulunmaktadır. Çalışma alanının 

eğim derecesi %0-10 ve %10-20 Aralıklarında değişmektedir. (%0-10 arası düz, %10-20 arası 

az eğimli, %20-30 arası orta eğimli, %30’dan büyük sahalar ise çok eğimli olarak 

tanımlanmıştır.) (Kaynak: Jeolojik Etüt Raporu) 
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3.1.2 Jeolojik Yapı 

Plan çalışması kapsamında Geonet Mühendislik tarafından hazırlanan “İmar Planına Esas 

Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu” 22.12.2022 tarihinde Sakarya Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından onaylanmıştır. çalışma alanındaki jeolojik – jeoteknik 

değerlendirmeler sonucunda alan, yerleşime uygunluk açısından Önlemli Alanlar-5.1 (ÖA-5.1) 

olarak değerlendirilmiştir. Raporda sonuç ve öneriler şu şekilde sunulmuştur: 

1. Bu çalışmanı amacı; Sakarya İli, Karasu İlçesi, Gölköprü Mahallesi sınırları içerisindeki 

1/1000 ölçekli F25-d-12-d-4-c, f25-d-12-d-d no’lu hazlihazır harita paftalarında yer 

alan, 26,98 hektarlık yüz ölçümüne sahip alanın imar planına esas Jeolojik-Jeoteknik 

etüt raporu ile yerleşime uygunluk durumunun yeniden değerlendirilmesidir. Bu 

rapor Çevre Ve Şehircilik Bakanlığının 28.09.2011 tarih ve 102732 sayılı genelgesi 

doğrultusunda Mülga Afet İşleri Genel Müdürlüğünün 19.08.2008 tarih ve 10337 

sayılı genelgesindeki Format-3’e uygun olarak hazırlanmıştır. 

2. İnceleme alanında 7269 sayılı yasa kapsamında İl Afet Acil Durum Müdürlüğünden 

24.06.2022 tarihinde alınan E-54426194-952.01.04.12-1299942 sayılı yazıda inceleme 

alanında “Afete Maruz Bölge Kararı” bulunmamaktadır. 

3. İnceleme alanının, taşkın sahası, sit alanı ve koruma bölgesinde olup olmadığı ile ilgili 

hususlarda, ilgili kurumlardan görüş alınmalı ve bu görüşler doğrultusunda 

planlamaya gidilmelidir. 

4. İnceleme alanı eğimi %0-10 arası ve %10-20 Aralığında değişmektedir. Bu 

değerlendirmeye göre, inceleme alanı düz ve az eğimli bir alanda yer almaktadır. 

5. İnceleme alanındaki zemin parametrelerinin tespiti ile birimlerin yatay ve düşey 

ilişkilerinin belirlenebilmesi amacıyla 16 adet araştırma sondajı açılmıştır. Toplamda 

267,5 metrelik sondaj yapılmıştır. Ayrıca inceleme alanında 9 profilde sismik kırılma, 9 

profilde Masw, 9 noktada mikrotmerör ve ölçüsü alınmıştır. 

6. İnceleme alanı jeolojisini; Akveren formasyonu ve rezidüelleri ve Alüvyon biriminden 

oluşturmaktadır. İnceleme alanında açılan sondajlara göre ise; yüzeyden itibaren 

0,30-0,40 m. Arasında değişen bitkisel toprak yer almaktadır. Sk-1, Sk-2, Sk-3, Sk-4, 

Sk7, Sk-8, Sk-13, Sk-14, Sk-15, Sk-16 numaralı sondajlar Akveren Formasınunda olup 

bitkisel toprağın altında yüzeyden 3,00-13,00 m. Arasında değişen kalınlıklarda 

akveren Formasyonu Reizdüel zonu olan siltli Kil birim, devamında Killi Kireçtaşı-Marn 

birim yer almaktadır. Sk-5, sk-6, Sk-9, Sk-10, Sk-11, Sk-12 numaralı sondajlar 

alüvyon’da olup bitkisel toprağın altında yüzeyden 16,50-20,00 m. Arasında değişen 

kalınlıklarda siltli kil birim, devamında killi kireçtaşı birim yer almaktadır. İnceleme 

alanı oluşturan jeolojik birimlerin sınıflandırılma özellikleri aşağıda verilmektedir;

 İnce taneli zemin olarak adlandırılan siltli Kil birimi; yarı sert (sıkı) sert-yarı katı 

(çok sert) olarak belirlenmiştir. Bu kil seviyeleri genellikle CH drubu yüksek plastisiteli 

killerdir. CL grubu Orta-düşük plastisiteli killerdir. Sahada açılan sondajlardan alınan 

numuneler üzerinde yapılan laboratuvar deney neticelerine göre; LL=61-71, PI_34-45, 

Wn=19,6-31,2 arasında değişmektedir. İnceleme alanındaki killerin plastisite indisi-kil 

yüzdesi oranına göre zemin aktivitesi “(A)-Normal Killer (İllik)-Aktif Killer” grubuna 
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girmektedir. Plastisite indisine göre; Orta-Yüksek Plastisiteli ve Orta-Yüksek Kuru 

Dayanımlı, kuru birim hacim ağırlık sınıflamasına göre Çok Düşük-Düşük, sıkışabilirlik 

irdelenmesine göre ise Orta-Yüksek Sıkışabilir, killer grubuna girmektedir. İnceleme 

alanı sınırları içerisinde yer alan killerin şişme yüzdesi %0,15-0,85 arasında değişirken 

şişme basınçları 0,08-0,41 kg/cm² arasında değişmektedir. Yapılan sondajlarda CH 

olan killer; likit limit değerleri (54-84) aralığında, plastisite indeksi (28-70) aralığında 

olup Likit Limit ve Plastisite İndeksine göre şişme potansiyeli (O’Neil ve Poormoayed, 

1980) şişme potansiyeli “Orta-Yüksek derecede” şişme potansiyeline sahip killerden 

oluşmaktadır. 

7. İnceleme alanı sınırları içerisinde yapılan hesaplarda sahanın genel anlamda ilk 6,00 

metre taşıma gücü 3,30-27 kg/cm² aralığında değişmektedir. 

8. Tek eksenli basınç dayanımına göre kayaçların sınıflandırılması Deer ve Millet, 1966’e 

göre ise “çok düşük dayanımlı” olarak belirlenmiştir. Kayaç kalite sınıflaması 

tablosuna göre “Çok Zayıf-zayıf” kayaç sınıfında yer aldığı görülür. Çatlaklı yapıda 

olduğu gözlenmiştir. İnceleme alanındaki kayaçların ayrışma derecesi orta derecede 

ayrışmış (W3) özelliğindedir. 

9. İnceleme alanında açılan sondajlarda yer altı suyuna 2,50-6,00 m. Arasında 

rastlanılmıştır. Ancak inceleme alanının yapılaşma sırasında su baskını ve taşkın 

yönünden güncel DSI görüşü alınıp, bu görüş doğrultusunda planlamaya gidilmelidir. 

10. Türkiye Bina Deprem Yönetmeliğine göre, ayrılma durumu, SPT darbe sayıları, elde 

edilen basınç dayanım değerleri ve kayma dalgası Vs30 hız değerleri hep birlikte 

değerlendirildiğinde yüzeyden itiberen 3,00-20,00 m. Arasında değişen siltli kil birimin 

zemin sınıfı ZD, siltli kilin altında yer alan “Killi Kireçtaşı*Marn” birimlerin zemin sınıfı 

da ZC olarak değerlendirilmiştir. 

11. İnceleme alanında, kil birimlerin Plastisite kartındaki yeri ve sıvılaşabilirlik koşulu, 

Seed v.d., 2003’e ve Bray ve Sancio (2006=, Robertson ve Cabal (2015) abaklarına 

göre değerlendirildiğinde İnceleme alanının kim ve marnlı birimlerinden oluşması 

sbebiyle sıvılaşma beklenmemektedir. 

12. Yapılan hesaplamalara göre inceleme alanındaki oturma miktarı; Konsolidasyon 

deney sonuçlarına göre, 7,4-31,2 cm. aralığında, SPT değerlerinden ise 1,40-6,50 cm 

aralığında bulunmuştur. Hesaplanan bu oturma değerleri, kil zemin grubundaki 

inceleme alanında radye temel tipine göre de sahanın genelinde kabul edilen sınırları 

aşmaktadır. Dolayısı ile oturma problemi beklenmektedir. 

13. Yapılan Mikrotremör Ölçülerinden elde edilen Titreşim Periyodu ve Zemin Büyütmesi 

değerleri aşağıdaki gibidir: 

 

Ölçüm To 

TA=TO/1,

5 
TB=TO*1 

,5 Büyütme 

1 .Ölçüm 0,27 0,18 0,41 4,66 

2.Ölçüm 0,44 0,29 0,66 2,76 

3.Ölçüm 0,30 0,2 0,45 4,77 

4.Ölçüm 0,50 0,33 0,75 3,48 
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5.Ölçüm 0,25 0,38 0,17 3,11 

6.Ölçüm 0,15 0,10 0,23 3,07 

7.Ölçüm 0,29 0,19 0,44 10,8 

S.Ölçüm 0,24 0,16 0,36 2,88 

9.Ölçüm 0,36 0,24 0,54 4,26 
 

Yapının rezonansa girmemesi için yapının salınım periyodu Ta ve Tb aralığında ve 

bunlara eşit olmaması gerekmektedir. Yapılaşmada kat adedi belirlenirken bu salınım 

periyotları dikkate alınmalıdır. Sahadaki zemin büyütme değeri 2,67-10,8 

aralığındadır. Bu büyütme değeri “Orta- Yüksek” Düzeyde Büyütme” değer aralığına 

girmektedir. 

14. İnceleme alanında yapılan Masw ölçümleri sonucunda elde edilen Vs30 hızları 

aşağıdaki gibidir. 

HAT VS 30(M/SN) 
1 193,0 

2 254,0 

3 680,0 

4 260,0 

5 155,0 

6 190,0 

7 435,0 

8 237,0 

9 255,0 
 

Vs30 değerleri 193-685 m/sn aralığında değişmektedir. 

15. Yapılan jeofizik çalışmalarında sonucunda Kayma modülü değerlendirilmesi 

 1 no'lu Profil 
Tabakalar Kalınlık Kayma modülü Dayanım 
1 .tabaka 0,8 67 Çok Zayıf 
2.tabaka 6,2 297 Çok Zayıf 
3.tabaka  1011 Zayıf 

2 no’lu Profil 
Tabakalar Kalınlık Kayma modülü Dayanım 

1 .tabaka 1,0 115 Çok Zayıf 
2.tabaka 5,1 537 Zayıf 
3.tabaka  1620 Orta 

3 no’lu Profil 
Tabakalar Kalınlık Kayma modülü Dayanım 
1 .tabaka 0,8 90 Çok Zayıf 
2.tabaka 2,6 1905 Orta 
3.tabaka  14133 Çok Sağlam 

2 no’lu Profil 
Tabakalar Kalınlık Kayma modülü Dayanım 

1 .tabaka 1,1 40 Çok Zayıf 
2.tabaka 9,9 987 Zayıf 

3.tabaka  3194 Sağlam 
5 no’lu Profil 
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Tabakalar Kalınlık Kayma modülü Dayanım 
1 .tabaka 1,5 32 Çok Zayıf 
2.tabaka 7,0 165 Çok Zayıf 
3.tabaka  655 Zayıf 

 6 no’lu Profil 

 Tabakalar Kalınlık Kayma modülü Dayanım 

 1 .tabaka 0,8 25 Çok Zayıf 

 2.tabaka 2,6 365 Çok Zayıf 

 3.tabaka  1891 Orta 

 7 no’lu Profil 

 Tabakalar Kalınlık Kayma modülü Dayanım 

 1 .tabaka 0,8 90 Çok Zayıf 

 2.tabaka 2,6 1905 Orta 

 3.tabaka  14133 Çok Sağlam 

 8 no’lu Profil 

 Tabakalar Kalınlık Kayma modülü Dayanım 

 1 .tabaka 0,8 17 Çok Zayıf 

 2.tabaka 2,6 384 Çok Zayıf 

 3.tabaka  927 Zayıf 

 9 no’lu Profil 

 Tabakalar Kalınlık Kayma modülü Dayanım 

 1 .tabaka 0,8 93 Çok Zayıf 

 2. tabaka 2,6 353 Çok Zayıf 

 3.tabaka  1763 Orta 

Kayma modüleri; I Tabaka için: Çok Zayıf, il Tabaka için Çok Zayıf, Zayıf, Orta, III Tabaka 

için: Zayıf, Orta, Sağlam, Çok Sağlam olarak belirlenmiştir. 

16. Önlemli Alanlar- 5.1 (Ö.A.5-1) Önlem Alınabilecek Nitelikte Şişme, Oturma, Taşıma 

gücü vb. açısından önlemli alanlar 

Yapılan arazi gözlemleri, jeolojik, litolojik yapı, sondaj, sismik çalışmalar, laboratuvar 

deneyleri, jeoteknik hesaplamalar, depremsellik özellikleri ve elde edilen veriler 

ışığında şişme, oturma problemlerinin beklendiği; ancak bu sonuçların mühendislik 

önlemleriyle önlenebileceği kanaatine varıldığından önlemli alanlar (ÖA-5.1) "Önlem 

Alınabilecek Nitelikte Şişme, Oturma, Taşıma gücü vb. açısından önlemli alanlar" 

olarak değerlendirilmiştir. Bu alanlarda; 

Zemin ve temel etüt çalışmalarında, stabilite sorunlarına yönelik analizlerin yapılacak 

kazılar, planlanacak yapı yükleri ve dış etkilerden kaynaklanacak yüklerde dikkate 

alınarak yamaç boyunca stabilite analizleri yapılmalı ve gerekmesi halinde stabilitesi 

sağlayabilecek mühendislik önlemleri belirlenmelidir. 

- Yamaç stabilitesini bozucu her türlü kontrolsüz kazıdan kaçınılmalı ve yapılacak her 

türlü kazı sonrası oluşabilecek şevler, projelendirmiş tekniğe uygun istinat yapılarıyla 

desteklenmelidir. 

- Kendi parselin yol, altyapı ve komşu parselin yol, altyapı güvenliği sağlanmadan 

inşaat aşamasına gidilmemelidir. 

- Binalarda farklı oturmalardan kaynaklı hasarı önlemek için, bina temelleri aynı 

jeolojik birimin, aynı litolojik ve jeoteknik özellikteki seviyelerine taşıttırılmalı, 
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mümkün olmadığı durumlarda ise farklı oturmaların hesap edilerek uygun temel 

tipinin belirlenmesi gerekmektedir. 

- Zemin ve temel etüt çalışmalarında ayrışma zonunun kalınlığı, temel tipi ve temel 

derinliği ve yapı yüklerinin taşıttırılacağı seviyelerin mühendislik parametreleri 

(oturma, şişme, taşıma gücü vb.) ve tüm yamaç boyunca dış yükler de dahil edilerek, 

stabilite analizleri yapılmalı, gerekmesi halinde alınacak mühendislik önlemleri 

belirlenmelidir. 

- Eğimin yüksek olduğu yerlerde, eğimden kaynaklı oluşabilecek sorunlara karşı 

gerekli önlemler belirlenmeli ve uygulanmalıdır. 

- Mevcut ve inşa aşamasında oluşabilecek şevler açıkta bırakılmamalı, tekniğine 

uygun istinat yapılarıyla desteklenmelidir. 

- Yeraltı ve yüzey sularının ortamdan uzaklaşmasını önleyecek drenaj tedbirlerinin 

alınması gerekmektedir. 

- Killerdeki şişme problemine karşı zemin etütlerinde ayrıntılı çalışmalar yapılarak 

belirlenen zemin iyileştirme yöntemleri uygulanmalıdır. 

 
17. TBDY-2018 (Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği, 18 Mart 2018 Pazar, Sayı:30364, 

(Mükerrer) yönetmeliğine uyulmalıdır. 

18. Afet bölgelerinde yapılacak yapılar hakkındaki yönetmelik esaslarına uyulmalıdır.  

19. Bu rapor içerisinde yapılan tüm hesaplamalar, inceleme alanındaki birimlerin genel 

özelliklerini yansıtmak amacıyla yapılmıştır. Yapılaşma öncesi bu alanlarda yapılacak 

olan sondajlı zemin etütleri sonucunda elde edilecek kesin verilere göre yapılar dizayn 

edilmelidir. 

20. Bu rapor, Sakarya İli, Karasu İlçesi, Gölköprü Mahallesi, F25-d-12-d-4-c,F25-d-12- d-4-

d Pafta numaralı alanına ait İmar planına esas jeolojik-jeoteknik etüt raporu olarak 

hazırlanmış olup, parsel bazında zemin etüdü yerine kullanılamaz. 

3.1.3 İklim ve Bitki Örtüsü 

Sakarya İlinin %34’ü dağ, %442ü plato ve %22’si ovalardan meydana gelmektedir. İlde doğal 

bitki örtüsü ormandır. İl genelinde yaklaşık 205 bin hektar ormanlık alan bulunmaktadır. 

Ormanlar Karadeniz ormanları özelliğindedir. Ana ağaç türleri meşe, gürgen, kayın, çınar ve 

çam türleridir. (Kaynak: İl Çevre Durum Raporu 2023) 

Planlama alanı, İki coğrafi bölgenin kesiştiği bölgede yer almaktadır. Bölgede Karadeniz iklimi 

hâkimdir. Kış mevsimi yağışlar genellikle yağmur şeklindedir. Bölgenin yıllık yağış ortalaması 

1.200 mm’dir. (Kaynak: Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu) 

3.1.4 Deprem Durumu 

Bölgenin tektonik gelişimi incelendiğinde yakın zamanda meydana gelen KAF bölgede 17 

Ağustos 1999 Gölcük M=7,4 ve 12 Kasım 1999 Düzce M=7,1 büyüklüğünde depremler 

bölgenin en önemli aktiviteleridir. 
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İnceleme alanın 18 Mart 2018 tarih ve 3064 sayılı (mükerrer) Resmi Gazetede yayınlanan ve 

01 Ocak 2019 tarihinde yürürlüğe giren "Türkiye Deprem tehlikesi Haritasına göre 

“PGA=0,284 g” bölgesindedir. Deprem tasarımı ile ilgili tüm hesap ve kabullerde Afet ve Acil 

Durum Yönetmeliği Başkanlığı tarafından yayınlanan "TBDY-2018 (Türkiye Deprem 

Yönetmeliği) esaslarına uyulması gerekmektedir. (Kaynak: Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu) 

Tablo 1: İnceleme Alanı 100 km Yarıçaplı Alanda Meydana Gelen Depremler (Kaynak: Jeolojik-jeoteknik Etüt 

Raporu) 

SIRA NO TARİH ENLEM BOYLAM BÜYÜKLÜK(M) YER 
1 02.06.2019 40,760 30,7768 4,4 Yanca-HENDEK (SAKARYA) 
2 12.04.2019 40.69 30.6148 4,0 AKYAZI (SAKARYA) 
3 22.10.2014 40,4065 30,1147 4,5 TASOLUK-GEYVE (SAKARYA) 
4 07.07.2012 40.8193 30.4133 4,2 KÖPRÜBAŞI-ADAPAZARI 
5 20.01.2011 40.7042 297628 4,1 ORCUN-GOLCUK (KOCAELİ) 
6 15.05.2010 41.1985 30.1332 4,2 Kefken-KANDIRA(KOCAELl) 
7 01.04.2009 40.8380 31.0565 4,0 SAZİYE(DÜZCE) 
8 01.08.2007 40.7868 30.0902 4,0 BAYRAKTAR-İZMİT 
9 08.02.2006 40,7108 30,3648 4,6 ARIFIYE (SAKARYA) 
10 315.2004 40.510 30.600 4,0 AKYAZI (SAKARYA) 
11 25.07.2003 40.890 31530 4,3 BEKİRLER(DÜZCE) 
12 21.05.2003 40,78 30,96 4,5 YESILOVA-GOLYAKA (DÜZCE) 
13 01.04.2003 40.740 30.660 4,1 HENDEK(SAKARYA) 
14 09.03.2003 40.710 30.570 4,0 AKYAZI(SAKARYA) 
15 17.09.2002 40.720 30.610 4,0 AKYAZI(SAKARYA) 
16 26.08.2001 40,98 31,54 4,6 CIFTLIKKOY-YIGILCA (DÜZCE) 
17 23.08.2000 40,71 30,75 5 CAMLICA-HENDEK (SAKARYA) 
18 02.04.2000 40.80 30.24 4,3 SERDİVAN (SAKARYA) 
19 09.02.2000 40.82 30.02 4,1 YASSIBAĞ-İZMİT KOCAELİ 
20 20.01.2000 40.880 31.270 4,2 AŞAR(DÜZCE) 
21 05.01.2000 40.85 31.27 4,1 GÜNBASI(DÜZCE) 
22 20.12.1999 40.87 31.01 4,0 GÜMÜŞOVA (DÜZCE) 
23 13.12.1999 40,7 30,74 4,7 CAMLICA-HENDEK (SAKARYA) 
24 29.11.1999 40.84 3153 4,0 KIZILAĞIL(BOLU) 
25 21.11.1999 40.77 31.50 4,2 KIZILAĞIL(BOLU) 
26 19.11.1999 40,78 30,97 5 YAZUK-GOLYAKA (DÜZCE) 
27 19.11.1999 40.85 31.04 4,3 DÖNGELLİ (DÜZCE) 
28 19.11.1999 40.87 31.01 4,3 GÜMÜŞOVA (DÜZCE) 
29 17.11.1999 40,8 31,46 5 KIZILAGIL- (BOLU) 
30 16.11.1999 40,79 31,6 4,9 KOZLU- (BOLU) 
31 15.11.1999 40.91 3033 4,0 ÖRENTEPE ADAPAZARI 
32 15.11.1999 40.82 31.19 4,1 GÖKÇE (DÜZCE) 
33 13.11.1999 40.82 3157 4,3 KOZLU(BOLU) 
34 13.11.1999 40.90 31.09 4,2 YENİVAKIF (DÜZCE) 
35 13.11.1999 40.75 31.23 4,0 UĞUR (DÜZCE) 
36 13.11.1999 40.77 31.50 4,1 K1ZILAĞIL (BOLU) 
37 13.11.1999 40.80 31.01 4,2 GÖLYAKA (DÜZCE) 
38 13.11.1999 40.81 31.18 4,0 PINARLAR (DÜZCE) 
39 13.11.1999 40.75 3133 4,0 KAYNAŞLI (DÜZCE) 
40 13.11.1999 40.74 3138 4,2 KAYNAŞLI (DÜZCE) 
41 13.11.1999 40.75 31.12 4,2 AYDINPINAR(DÜZCE) 
42 13.11.1999 40.77 3137 4,0 KAYNAŞLI (DÜZCE) 
43 13.11.1999 40.75 31.15 4,2 AKTARLA(DÜZCE) 
44 13.11.1999 40,78 30,3 4,7 CUBUKLU-SERDIVAN 
45 13.11.1999 40.75 31.35 4,0 KAYNAŞLI (DÜZCE) 
46 13.11.1999 40.75 31.40 4,3 KAYNAŞLI (DÜZCE) 
47 13.11.1999 40,72 31 4,7 BAKACAK-GOLYAKA (DÜZCE) 
48 13.11.1999 40.73 3150 4,3 YUMRUKAYA(BOLU) 
49 12.11.1999 40.73 31.41 4,0 KAYNAŞLI (DÜZCE) 
50 12.11.1999 40.75 31.050 4,2 GÖLYAKA(DÜZCE) 
51 12.11.1999 40.76 31.30 4,1 KAYNAŞLI (DÜZCE) 
52 12.11.1999 40,75 31,39 4,8 KAYNAŞLI (DÜZCE) 
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53 12.11.1999 40.76 31.10 4,4 AVDINPINAR (DÜZCE) 
54 12.11.1999 40.74 31.03 4,0 GÖLYAKA (DÜZCE) 
55 12.11.1999 40,76 31,38 4,5 KAYNAŞLI (DÜZCE) 
56 12.11.1999 40,74 31 4,5 YUNUSEFENDI-GOLYAKA 
57 12.11.1999 40,74 3138 4,7 YESILTEPE-KAYNASU (DÜZCE) 
58 12.11.1999 40,77 31,2 4,5 GÜVEN- (DÜZCE) 
59 12.11.1999 40.75 31.09 4,2 GOLORMANI(DÜZCE) 
60 12.11.1999 40,76 31,11 4,7 AYDINPINAR- (DÜZCE) 
61 12.11.1999 40,75 31,36 5 YESILTEPE-KAYNASU (DÜZCE) 
62 12.11.1999 40,74 31,4 4,8 KAYNAŞLI (DÜZCE) 
63 12.11.1999 40,77 31,26 4,7 FINDIKU-KAYNASU (DÜZCE) 

64 12.11.1999 40,76 31,22 4,8 OZYANIK- (DÜZCE) 

65 12.11.1999 40,72 30,95 4,8 SACMAUPINAR-GOLYAKA 

66 12.11.1999 40,75 31,45 5,2 ELMALIK- (BOLU) 

67 12.11.1999 40,75 31,4 5,2 KAYNAŞLI (DÜZCE) 

68 12.11.1999 40,76 31,16 5,1 KALEDIBI- (DÜZCE) 

69 12.11.1999 40,74 31,05 5,4 HAMAMUSTU-GOLYAKA 

70 12.11.1999 40,75 31,1 5,2 AYDINPINAR- (DÜZCE) 

71 12.11.1999 40,74 31,21 7,2 UĞUR- (DÜZCE) 

72 11.11.1999 40.88 30.30 4,4 ADAPAZARI (SAKARYA) 

73 11.11.1999 40,74 30,27 5,7 ASAGIDEREKOY-SERDIVAN 

74 07.11.1999 40.76 30.70 4,3 HENDEK (SAKARYA) 

75 07.11.1999 40,71 30,7 5 ALTINDERE-AKYAZI 

76 19.09.1999 40.64 30.50 4,2 KARAPURÇEK(SAKARYA) 

77 17.07.1999 40,72 30,1 4,5 SIRINSULHIYE-KARTEPE 

78 13.09.1999 40,77 30,1 5,8 BAYRAKTAR-IZMIT (KOCAELİ) 

79 09.09.1999 40.75 29.95 4,1 BASISKELE (KOCAELİ) 

80 09.09.1999 40.71 30.77 4,1 HENDEK(SAKARYA) 

81 06.09.1999 40.85 31.07 4,0 İHSANİYE(DÜZCE) 

82 06.09.1999 40.73 29.79 4,0 GÖLCÜK (KOCAELİ) 

83 05.09.1999 40.69 30.54 4,2 AKYAZI (SAKARYA) 

84 04.09.1999 40.76 3032 4,0 SERDİVAN (SAKARYA) 

85 04.09.1999 40.74 30.03 4,2 KARTEPE(KOCAELİ) 

86 02.09.1999 40.73 30.82 4,0 HENDEK(SAKARYA) 

87 31.08.1999 40,78 29,96 4,6 İZMİT (KOCAELİ) 

88 31.08.1999 40,75 29,92 5,2 KOCAELİ 

89 30.08.1999 40.79 3053 4,0 ADAPAZARI (SAKARYA) 

90 29.08.1999 40.82 31.22 4,0 GÜMÜŞPINAR(DÜZCE) 

91 29.08.1999 40,88 31,23 4,8 ESENTEPE- (DÜZCE) 

92 28.08.1999 40.84 30.26 4,1 SERDİVAN (SAKARYA) 

93 22.08.1999 40.66 30.06 4,0 KARTEPE(KOCAELİ) 

94 21.08.1999 40.80 30.62 4,1 HENDEK(SAKARYA) 

95 22.08.1999 40,74 30,68 5 ORTAKOY-HENDEK 

96 21.08.1999 40.72 29.96 4,1 BAŞİŞLEL (KOCAEU) 

97 20.08.1999 40.76 30.64 4,1 AKYAZI (SAKARYA) 

98 20.08.1999 40.82 30.92 4,4 GÜMÜŞOVA(DÜZCE) 

99 20.08.1999 40.59 30.60 4,4 AKYAZI(SAKARYA) 

100 20.08.1999 40.71 29.79 4,3 GÖLCÜK(KOCAELİ) 

101 19.08.1999 40.79 30.59 4,3 HENDEK(SAKARYA) 

102 19.08.1999 40,79 30,58 4,8 CATALKOPRU-AKYAZI 

103 18.08.1999 40.67 30.65 4,1 AKYAZI(SAKARYA) 

104 18.08.1999 40.86 30.04 4,0 İZMİT (KOCAELİ) 

105 18.08.1999 40.74 30.65 4,2 AKYAZI(SAKARYA) 

106 18.08.1999 40.77 30.58 4,4 AKYAZI (SAKARYA) 

107 18.08.1999 40.65 29.67 4,0 HENDEK(SAKARYA) 

108 18.08.1999 40.70 30.68 4,3 AKYAZI(SAKARYA) 

109 17.08.1999 40.69 30.60 4,4 AKYAZI(SAKARYA) 

110 17.08.1999 40,49 31,02 4,5 GUVEYTEPE-MUDURNU 

111 17.08.1999 40.66 30.81 4,0 HENDEK (SAKARYA) 

112 17.08.1999 40.74 30.25 4,0 SERDİVAN(SAKARYA) 

113 17.08.1999 40.60 30.24 4,0 SAPANCA(SAKARYA) 

114 17.08.1999 40.75 29.75 4,1 KÖRFEZ (KOCAELİ) 
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115 17.08.1999 40,57 3051 4,5 BELPINAR-GEYVE (SAKARYA) 

116 17.08.1999 40,77 31,11 5 CINARU- (DÜZCE) 

117 17.08.1999 40,64 30,65 5,5 KUZULUK-AKYAZI (SAKARYA) 

118 17.08.1999 40,76 29,97 7,4 BASISKELE (KOCAEU) 

119 21.10.1997 40.70 30.42 4,1 KEMALİYE(SAKARYA) 

120 28.05.1994 40.67 29.85 4,0 GÖLCÜK(KOCAELİ) 

121 28.03.1994 40.35 29.98 4,0 OSMANELİ(BİLECİK) 

122 27.08.1984 40.74 30.00 4,0 KARTEPE(KOCAELİ) 

123 26.05.1984 40.67 30.27 4,0 SAPANCA(SAKARYA) 

124 23.05.1982 40.75 3035 4,1 AKYAZI(SAKARYA) 

125 16.04.1982 40.79 29.84 4,0 İZMİT(KOCAELİ) 

126 03.01.1980 40.27 30.83 4,2 GÖYNÜK (BOLU) 

127 09.10.1976 40.72 30.46 4,0 ERENLER (SAKARYA9 

128 12.02.1969 40,7 30,29 4,6 UZUNKUM-SAPANCA 

129 28.03.1968 40,5 3134 4,8 DEDELER-MUDURNU (BOLU) 

130 18.03.1968 40,83 30,53 4,7 YESILYURT-ADAPAZARI 

131 31.01.1968 40.5 30.75 4,3 GÖYNÜK(BOLU) 

132 18.09.1967 40.86 30.30 4,5 NASUHLAR-ADAPAZARI 

133 18.08.1967 41.20 30.10 4,3 KANDIRA(KOCAELİ) 

134 14.08.1967 40,74 30337 4,8 SERDİVAN (SAKARYA) 

135 14.08.1967 40,68 3037 4,5 NAIUYE-SAPANCA (SAKARYA) 

136 14.08.1967 40.75 30.38 4,5 SERDİVAN (SAKARYA) 

137 08.08.1967 40.47 30.61 4,3 GÖYNÜK(BOLU) 

138 03.08.1967 41.00 3030 4,4 KAYNARCA(SAKARYA) 

139 02.08.1967 40,67 30,46 4,5 ERENLER (SAKARYA) 

140 01.08.1967 40,4 30,4 4,5 AYDINLAR-GEYVE (SAKARYA) 

141 01.08.1967 40.72 3032 4,9 KARAPURCEK (SAKARYA) 

142 30.07.1967 40,7 30,8 4,5 BAKACAK-HENDEK (SAKARYA) 

143 30.07.1967 40.75 30.46 4,8 KUCUKESENCE-ERENLER 

144 30.07.1967 40.77 3036 4,5 CATALKOPRU-AKYAZI 

145 30.07.1967 40.70 3058 4,5 KARAPURCEK (SAKARYA) 

146 30.07.1967 40,72 3032 5,7 TEKETABAN-KARAPURCEK 

147 30.07.1967 40.71 30.58 4,9 BEDILTAHIRBEY-AKYAZI 

148 26.07.1967 40.61 30.67 4,6 SEREFIYE-AKYAZI (SAKARYA) 

149 26.07.1967 40.70 30.80 4,3 HENDEK (SAKARYA) 

150 25.07.1967 40.70 30.80 4,4 HENDEK (SAKARYA) 

151 24.07.1967 40.58 30.70 4,4 AKYAZI (SAKARYA) 

152 24.07.1967 40.64 3052 4,4 KARAPURCEK (SAKARYA) 

153 23.07.1967 40.63 3059 4,6 TASBURUN-AKYAZI 

154 23.07.1967 40.70 3058 4,7 BICKIDERE-AKYAZI 

155 23.07.1967 40.40 30.30 4,3 GEYVE (SAKARYA) 

156 23.07.1967 40.98 30.00 4,4 KANDIRA (KOCAELİ) 

157 23.07.1967 40.74 30.36 4,5 SERDİVAN (SAKARYA) 

158 23.07.1967 40,63 30,36 4,9 BOGAZKOY-GEYVE (SAKARYA) 

159 23.07.1967 40.61 30.35 4,8 FINDIKSUYU-GEYVE 

160 23.07.1967 40.70 3057 4,2 AKYAZI(SAKARYA) 

161 22.07.1967 40.64 3053 4,9 KARAPURCEK (SAKARYA) 

162 22.07.1967 40,8 3052 4,6 HAaLAR-ADAPAZARI 

163 22.07.1967 41,00 30,45 4,8 KONUKLU-FERIZLI (SAKARYA) 

164 22.07.1967 41,00 30,45 4,9 KONUKLU-FERIZLI (SAKARYA) 

165 22.07.1967 40.79 30.42 5 KOPRUBASI-ADAPAZARI 

166 22.07.1967 41.07 3059 4,9 KONACIK-KARASU (SAKARYA) 

167 22.07.1967 40,7 30,8 4,5 BAKACAK-HENDEK (SAKARYA) 

168 22.07.1967 40.72 30.51 5,4 EKINLI-ERENLER (SAKARYA) 

169 22.07.1967 40.70 30.80 4,8 BAKACAK-HENDEK (SAKARYA) 

170 22.07.1967 40.66 30.62 5,2 ALAAGAC-AKYAZ1 (SAKARYA) 

171 22.07.1967 40,73 3053 5,1 BEDILTAHIRBEY-AKYAZI 

172 22.07.1967 40,7 30,8 4,5 BAKACAK-HENDEK (SAKARYA) 

173 22.07.1967 40,7 30,8 5,5 BAKACAK-HENDEK (SAKARYA) 

174 22.07.1967 40,67 30,39 6,8 GUZLEK-AKYAZ1 (SAKARYA) 

175 30.12.1966 40.74 30.74 4,5 SULEYMANIYE-HENDEK 
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176 13.12.1964 40.70 31.00 4,5 CAMLIBEL-GOLYAKA (DÜZCE) 

177 23.11.1958 40.49 30.69 4,6 KASI Kas EYH LER-GOYNU 

178 26.11.1957 40.83 29.72 5,4 KALBURCU-KORFEZ (KOCAELİ) 

179 02.06.1957 40.71 30.78 4,9 KIZANUK-HENDEK (SAKARYA) 

180 01.06.1957 40.68 30.84 4,9 KURTULUS-HENDEK 

181 01.06.1957 40.75 30.86 5,3 DEGIRMENTEPE-GOLYAKA 

182 30.05.1957 40.65 31.24 4,5 SAMANDERE- (DÜZCE) 

183 29.05.1957 40.83 30.77 5,2 NURIYE-HENDEK (SAKARYA) 

184 29.05.1957 40.72 31.04 4,9 GUZELDERE-GOLYAKA 

185 28.05.1957 40.57 31.02 4,9 TASKESD-MUDURNU (BOLU) 

186 28.05.1957 40.58 30.53 4,9 KARAPURCEK (SAKARYA) 

187 27.05.1957 40.73 30.95 5,8 SACMAUPINAR-GOLYAKA 

188 27.05.1957 41.13 30.65 4,8 IHSANIYE-KARASU (SAKARYA) 

189 27.05.1957 40.84 31.17 4,9 DÜZCE (DÜZCE) 

190 27.05.1957 41.14 31.19 4,5 BEYHAN LFAKCAKOCA 

191 26.05.1957 40.76 30.81 5,9 HARMANTEPE-HENDEK 

192 26.05.1957 41.42 31.09 5,2 AKÇAKOCA AÇIKLARI-DÜZCE 

193 26.05.1957 41.34 30.70 5,3 KOCAAU AÇIKLARI-SAKARYA 

194 26.05.1957 40,6 30,74 5,5 DURMUSLAR-AKYAZI 

195 26.05.1957 40.67 31 7,1 GUZELDERE-GOLYAKA 

196 30.08.1956 41.00 30.20 4,4 KANDIRA (KOCAELİ) 

197 28.08.1956 41.08 29.93 4,8 AVDAN-KANDIRA (KOCAEU) 

198 14.07.1956 40.32 30.90 4,8 DEDELER-GOYNUK (BOLU) 

199 06.01.1956 41.00 30.20 5,2 MANCARLAR-KANDIRA 

200 22.01.1952 40.80 30,4 4,6 ADAPAZARI (SAKARYA) 

201 28.11.1949 40.98 30.74 4,9 KURUDERE-KARASU 

202 13.12.1948 41.00 30.00 4,5 HACISEYH-KANDIRA 

203 09.02.1945 40.50 31.20 5,2 ESENKAYA-MUDURNU 

204 05.04.1944 40.84 31.20 5,6 MAMURE- (DÜZCE) 

205 02.02.1944 40.74 31.44 5,3 ELMAUK- (BOLU) 

206 01.02.1944 40.70 31.27 5,3 SAMANDERE- (DÜZCE) 

207 08.09.1943 40.70 30.40 4,4 ARİFİYE(SAKARYA) 

208 20X16.1943 40.84 30.73 5,6 KAHRAMAN-HENDEK 

209 20.06.1943 40.85 30.51 6,6 SOGUTLU (SAKARYA) 

210 13.06.1940 4134 30.17 4,8 AGVA AÇIKLARI-ISTANBUL 

211 15.05.1933 41.26 31.09 4,9 AKÇAKOCA AÇIKLARI-DÜZCE 

212 05.02.1933 41.50 31.50 4,6 KOZLU AÇIKLARI-ZONGULDAK 

213 15.10.1932 40.90 30.60 4,7 AKTEFEK-HENDEK (SAKARYA) 

214 05.04.1929 41.50 31.50 4,9 KOZLU AÇIKLARI-ZONGULDAK 

215 05.04.1929 41.61 31.23 4,8 EREGLİ AÇIKLARIZONGULDAK 

216 24.01.1928 40.99 30.86 5,5 KOVUKPELIT-KOCAAU 

217 24.06.1925 40.88 30.39 4,8 KAYRANCIK-ADAPAZARI 

218 29.09.1923 41.00 30.00 5,6 HACISEYH-KANDIRA 

219 21.08.1907 40.70 31.00 5,6 SIRINSULHIYE-KARTEPE 

220 22.10.1905 41.00 31.00 5,4 ESMAHANIM-AKCAKOCA 

 

3.1.5 Akarsu Durumu 

Sakarya İlinden Türkiye’nin 3. Büyük uzunluğa sahip Sakarya Nehri geçmektedir. Afyon ve 

Eskişehir İllerinden doğan nehir Karasu İlçesinde Karadeniz’e dökülmektedir. Ayrıca Mudurnu 

çayı, Dinsiz Çayı, Çark Deresi, Maden Deresi ve Eşmegölü Deresi il sınırları içerisinden 

geçmektedir. (Kaynak: İl Çevre Durum Raporu 2023) 

3.1.6 Yüzeysel Su Kaynakları 

Sakarya il topraklarında irili ufaklı çok sayıda göl vardır. Kırılma ve kıvrılmalar sonucu il alanı 

Karadeniz’e doğru kuzey yönünde sıkıştırılmıştır. Sıkıştırılmadan sonra Marmara Deniziyle su 
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bölüm çizgisi meydana getiren bu setin Karadeniz’e eğimli olan kısmında çöküntü alanlarının 

dolmasıyla göller meydana gelmiştir.  

Sapanca Gölü: 42 km2 lik Sapanca Gölünün 5/6’lık büyük kısmı bu il sınırları içindedir. İzmir 

körfezinin doğusunda yığılmalar sonucu Marmara Deniziyle bağlantısı kesilerek meydana 

gelen Sapanca Gölü, İzmit Körfezi ve İznik Gölünün devamıdır. Uzunluğu 16 km genişliği 5,5-6 

km’dir. Göl, elips biçimindedir. En derin yeri 61 metre, yüksekliği 30 m’dir. Kuzey ve 

güneyden bu göle katılan dereler ve dipten kaynayan su ile tatlı sulu bir göldür. Sazan, 

alabalık ve yayın balığı bulunur. Derelerin taşıdığı alüvyonlarla civarı verimli meyve ve sebze 

bahçeleriyle süslüdür. 

Poyrazlar (Teke) Gölü: Yüzölçümü 60 hektardır. Sakarya Irmağının eski yatağında meydana 

gelmiştir. Göl oldukça derindir. Güney kıyılar sığ ve sazlıktır. Gölde tatlı su balıkları bulunur. 

Küçük Akgöl: Yüzölçümü 20 hektardır. Göl dipten kaynayan sularla beslenir. Fazla suları Çark 

Suyuna boşalır. Suyu tatlı, fakat bulanıktır. Tatlı su balığı bulunmaz.  

Büyük Akgöl: Yüzölçümü 190 hektardır. Sazlık ve bataklık kısmı çoktur. Gölde bol balık ve 

civarında yaban kaz ve ördeği bulunur.  

Acarlar Gölü: Yüzölçümü 1562 hektardır. 261 hektarı bataklıktır. Fazla suları Sakarya Irmağına 

boşalır. Civarındaki ormanlar bu gölün bataklık kısmına kadar uzanmıştır. 

(Kaynak: İl Çevre Durum Raporu 2023) 

Çalışma alanına ilişkin TEİAŞ 5. Bölge Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve D.S.İ. 3. Bölge 

Müdürlüğü tarafından onaylanan “Karasu Seri Kapasitör Merkezi Hidroloji ve Hidrolik 

Raporu” bulunmaktadır. İlgili raporun sonuç ve öneriler kısmı şu şekildedir: 

“Sonuç: Önerilen tesisin icrası halinde Karasu Seri Kapasitör Merkezi çevresindeki arazilerde 

herhangi bir drenaj sorunu yaşanmayacaktır. Ayrıca daha önce Mansap şartı problemi 

yaşayan Kösele deresinin sorunu giderilmiş olacaktır. 

Öneriler: Bu rapora dayanılarak doğrudan proje ve uygulama çalışmalarına geçilecektir.” 

3.1.7 Yeraltı Suları 

İnceleme alanında açılan sondajlarda yer altı suyuna 2,50-6,00 m. arasında rastlanılmıştır. Su 

ölçümleri sonucunda yeraltı suyu seviyeleri aşağıdaki tabloda verilmektedir.  

Tablo 2: Yeraltı su Seviyeleri (Kaynak: Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu) 

Ölçüm Zamanı 07.11.2021 11.12.2021 

S.K.-1 Su Seviyesi (m) 3,00 0,20 
S.K.-2 Su Seviyesi (m) 2,50 0,50 
S.K.-3 Su Seviyesi (m) 5,00 4,00 
S.K.-4 Su Seviyesi (m) 3,00 5,00 
S.K.-5 Su Seviyesi (m) 6,00 1,00 
S.K.-6 Su Seviyesi (m) 2,50 0,50 
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S.K.-7 Su Seviyesi (m) 4,00 2,00 
S.K.-8 Su Seviyesi (m) 3,00 1,00 
S.K.-9 Su Seviyesi (m) 2,50 0,50 
S.K.-10 Su Seviyesi (m) 3,00 0,50 
S.K.-11 Su Seviyesi (m) 6,00 1,00 
S.K.-12 Su Seviyesi (m) 6,00 1,50 
S.K.-13 Su Seviyesi (m) 6,00 2,00 
S.K.-14 Su Seviyesi (m) 2,50 2,00 
Ölçüm Zamanı 15.04.2022 23.04.2022 
S.K.-15 Su Seviyesi (m) 3,00 2,50 
S.K.-16 Su Seviyesi (m) — — 

3.2 DEMOGRAFİK YAPI 

Sakarya İl nüfusu 2022 yılı TÜİK verilerine göre 1.080.080 kişidir. Yıllık nüfus artış hızı binde 

17,9’dur. İl nüfus yoğunluğu 223 kişi/km²’dir. Ülke nüfus sıralamasında Sakarya İli 22. Sıradır. 

(Kaynak: TÜİK) 
Tablo 3: Sakarya İli Yıllara Göre Nüfus Durumu 

 
Erkek Kadın Toplam 

2007 416508 418714 835222 

2008 426366 424926 851292 

2009 431261 430309 861570 

2010 436494 436378 872872 

2011 445863 442693 888556 

2012 451295 450972 902267 

2013 458987 458386 917373 

2014 467167 465539 932706 

2015 477879 475302 953181 

2016 490935 486013 976948 

2017 496488 493726 990214 

2018 505645 505055 1010700 

2019 516000 513650 1029650 

2020 522388 520261 1042649 

2021 531366 529510 1060876 

2022 541449 538631 1080080 

Sakarya İli toplam nüfusu 2007 yılında 835.222 kişiyken, 2022 yılında 1.080.080 kişiye 

yükselmiştir. 

Tablo 4: Sakarya İli İlçe Nüfusları 

Sakarya 
2022 2021 

Nüfus Artış 
Hızı (Binde) 

Toplam Erkek Kadın 
Topla

m 
Erkek Kadın 2022-2021 

Adapazarı 281.489 139.725 141.764 
280.21
4 

139.535 140.679 4,5 

Akyazı 94.494 47.186 47.308 93.087 46.540 46.547 15,0 

Arifiye 49.340 25.953 23.387 47.851 25.154 22.697 30,6 

Erenler 92.249 46.122 46.127 91.602 45.767 45.835 7,0 

Ferizli 30.741 17.429 13.312 27.652 14.645 13.007 105,9 
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Geyve 50.799 25.660 25.139 50.332 25.597 24.735 9,2 

Hendek 90.153 44.277 45.876 88.105 43.660 44.445 23,0 

Karapürçek 13.339 6.754 6.585 13.181 6.695 6.486 11,9 

Karasu 70.600 35.344 35.256 68.844 34.426 34.418 25,2 

Kaynarca 24.483 12.596 11.887 24.385 12.521 11.864 4,0 

Kocaali 22.882 11.634 11.248 22.732 11.523 11.209 6,6 

Pamukova 30.482 15.318 15.164 30.028 15.063 14.965 15,0 

Sapanca 44.712 22.091 22.621 44.001 21.721 22.280 16,0 

Serdivan 162.699 80.315 82.384 
157.69
8 

77.732 79.966 31,2 

Söğütlü 14.724 7.529 7.195 14.303 7.291 7.012 29,0 

Taraklı 6.894 3.516 3.378 6.861 3.496 3.365 4,8 

Toplam 1.080.080 541.449 538.631 1.060.876 531.366 529.510 17,9 

Karasu ilçesi 2022 toplam nüfusu 70.600 kişidir. 2007 Yılında 51.596 kişi olan Karasu nüfusu 

19.004 kişi artarak 2022 yılında 70.600 kişiye yükselmiştir. (Tablo 3) 

Tablo 5: Karasu İlçesi Yıllara Göre Nüfusu 

 
Erkek Kadın Toplam 

2007 25659 25937 51596 

2008 26500 26775 53275 

2009 27018 26824 53842 

2010 26757 26951 53708 

2011 26984 26944 53928 

2012 27227 27207 54434 

2013 27642 27700 55342 

2014 28486 28522 57008 

2015 29505 29625 59130 

2016 30810 30723 61533 

2017 31422 31444 62866 

2018 32005 32119 64124 

2019 32353 32437 64790 

2020 33285 33567 66852 

2021 34426 34418 68844 

2022 35344 35256 70600 

Planlama alanının bulunduğu Gölköprü Mahallesi nüfusu 569’dur. 

3.3 EKONOMİK YAPI 

Sakarya İli, coğrafi konumu itibariyle ekonomik aktivitelerin yoğun olduğu bölgelere yakın ve 

ilişkili durumdadır. Kent içerisinden geçen Otoyol ve karayolları ile demiryolu ve liman 

noktalarına erişim avantajı nedeniyle tarım ve sanayi yatırımlarına elverişli bir bölge olarak 

görülmektedir. 
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Sakarya kişi başı Gayri Safi Yurtiçi Hasılası 9.954 dolardır. Ülke ihracatındaki payı %3.36’dır. 

Sanayi yatırımları yanı sıra tarım üretiminde de önemli bir bölgemizdir. 

Tablo 6: Sakarya İli Sektörel İstatistikler (Kaynak: Sakarya İl Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejisi 2023 ve Eylem 

Planı 2018) 

 

Sakarya’nın istihdam yapısı incelendiğinde 2009 TÜİK verilerine göre %52 oranında 

gerçekleşmiştir. 2013 yılında bu oran %54,8’e yükselmiştir.  

Tablo 7: Yıllara Göre İşgücüne Katılım Oranları (TÜİK 2016) 

Yıl Türkiye Sakarya 

2009 47,9 52,0 

2010 48,8 52,5 

2011 49,9 56,0 

2012 50,0 54,3 

2013 50,8 54,8 

Sakarya İliinde 9 adet Organize Sanayi Bölgesi bulunmaktadır. 

Tablo 8: Sakarya İli Organize Sanayi Bölgeleri (Kaynak: OSBÜK) 

  OSB Ünvanı Fiili Durumu 

1 Ferizli İŞLETMEDE 

2 Karasu İŞLETMEDE 

3 Kaynarca Mobilya İhtisas İŞLETMEDE 

4 Sakarya I İŞLETMEDE 

5 Sakarya II İŞLETMEDE 

6 Sakarya III İŞLETMEDE 

7 Sakarya Kaynarca Doğu Marmara Makine İmalatçıları İhtisas ALTYAPI HAZIRLANIYOR 

8 Sakarya Otomotiv ve Metal İhtisas KAMULAŞTIRMA YAPILIYOR 

9 Sakarya Söğütlü KAMULAŞTIRMA YAPILIYOR 

Sakarya’da bulunan organize sanayi bölgelerinden 7 tanesi faal işletmededir. Kaynarca Doğu 

Marmara Makine İmalatçıları İhtisas Organize Sanayi Bölgesinin altyapı faaliyetleri devam 

etmekte olup, Sakarya Otomotiv ve Metal İhtisas ile Söğütlü Organize Sanayi Bölgelerinin 

kamulaştırma çalışmaları yapılmaktadır. 
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Sakarya ilinde tarımsal faaliyetler ekonominin önemli bir bölümünü oluşturmaktadır. 

Bölgede üretilen başlıca ürünler; buğday, mısır, fasulye, ayçiçeği, fındık ve tütündür. 

Tablo 9:Sakarya İli Tarım Arazileri (Kaynak: Sakarya Tarım ve Orman Müdürlüğü) 

Alan Dekar % 

Tarla Arazisi 941.510 38,2 

Sebze Arazisi 79.941 3,6 

Fındık 734.424 33,4 

Bağ 48.108 2,2 

Diğer Meyveler 98.673 4,5 

Kavak 204.500 9,3 

Diğer Araziler 193.244 8,8 

Toplam 2.200.400 100 

İldeki tarım arazilerinin %38’i tarla bitkileri üretim alanlarıdır. Tarla bitkilerinin ardından en 

fazla ekim alanı %33 oranla fındık arazileridir. 

Sakarya ili; ulaşım kolaylığı, ikliminin yumuşaklığı, termal kaynaklar bakımından jeotermal bir 

bölgede olması, sahip olduğu doğal güzellikler, iklimin, toprak yapısının kendisine verdiği 

avantajlar sayesinde çok zengin florası, yaylaların coğrafi yapıları, Sapanca Gölü’nün sahip 

olduğu doğal parkur, İl Ormanı- Poyrazlar Gölü- Kuzuluk Orman içi Dinlenme Yerleri, şifalı 

kumu, doğal plajı ve kolay ulaşımı ile eşsiz Karasu sahili, bunların yanı sıra Sapanca gölü ve 

çevresinin kıyı turizmine elverişliliği ile tercih sebebi olabilecek bir potansiyeldedir. Sakarya 

İli; Kültür Turizmi, Sağlık Turizmi, Spor Turizmi, Yağlı Güreş, Kürek Yarışları, Salon Sporları, 

Triatlon, Offroad Yarışı, Su Sporları: Kano-Su Bisikleti-Sürat Motoru-Kano-Kürek-Yelken-Sörf, 

Doğa Turizmi, Flora Turizmi, Orman içi Dinlenme Tesisleri, Kıyı Turizmi açısından oldukça 

geniş bir potansiyele sahiptir. Bizans Döneminden kalma köprü, kilise ve kaleler, Osmanlı 

Döneminden camiler, köprüler, imaretler ve özellikle Taraklı evleri ile kültür turizmine müsait 

bir yapı arz etmektedir. (Kaynak: İl Çevre Durum Raporu) 

TÜİK verilerine göre Sakarya İlini 2021 yılında 28.199’u yabancı, 361.593’ü yerli olmak üzere 

toplam 389.792 kişi ziyaret etmiştir. 

3.4 TEKNİK ALTYAPI 

3.4.1 Ulaşım 

Sakarya İli Marmara Bölgesinin doğusunda, Karadeniz Bölgesi sınırındadır. Kent merkezi 

çeperinden E80 Otoyolu ve D100 Karayolu geçmektedir. Kent merkezi Gebze Limanına 

yaklaşık 50 km, Sabiha Gökçen Havalimanına 115 km uzaklıktadır. Karasu ilçesinde Karasu 

Limanı bulunmaktadır. Sakarya İli Ankara’ya 320 km, İstanbul’a 200 km, İzmir’e ise 490 km 

mesafededir. 
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Şekil 10: Otoyol Trafik Hacimleri (Kaynak: Karayolları Genel Müdürlüğü) 

 
Şekil 11: Devlet Yolları Trafik Hacimleri (Kaynak: Karayolları Genel Müdürlüğü) 

Sakarya İli sınırları içerisinde 260 km’lik demiryolu ağı bulunmaktadır. Yıllık ortalama 780 bin 

yolcu, 60 bin ton yük taşıması gerçekleşmektedir. Yük taşıması Kocaeli ve İstanbul illerine 

gerçekleşmektedir. (Kaynak: Devlet Demir Yolları 2019) 

 
Şekil 12: Türkiye Demiryolu Haritası (Kaynak: Devlet Demir Yolları 2023) 
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3.4.2 Çöp-Katı Atık 

Karasu İlçesinde Katı Atık Tesisi bulunmamaktadır. Toplanan atıklar, 6 adet aktarma merkezi 

kullanılarak SEKAY (Sakarya Entegre Katı Atık Yönetim A.Ş.) merkezine iletilmektedir. SEKAY 

Tesisi, Akyazı, Geyve, Hendek, Karasu, Sapanca ve Taraklı aktarma istasyonları marifetiyle bu 

ilçelere hizmet vermektedir. (Kaynak: İl Çevre Durum Raporu 2022) 

Karasu Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü Faaliyet raporuna göre ilçede kış döneminde 

18.230 ton, yaz döneminde 28.120 ton çöp toplanmaktadır.  

3.5 PLANLAMA ALANINDA KORUMA STATÜSÜ BULUNAN ALANLAR VE ÖZELLİKLERİ 

Planlama alanı; 07.02.2019 tarih ve 31550 sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Makam Olur’u 

ile tescil edilen “Ulusal Öneme Haiz Sulak Alan”, “Acarlar Longozu Sulak Alan Tampon 

Bölgesi” içerisindedir. 

 

Şekil 13: Acarlar Longozu Sulak Alan Tampon Bölge Sınırları 

Sakarya İli Karasu ve Kaynarca İlçeleri içerisinde kalan Acarlar Longozu Sulak Alanı, 

06.06.2018 tarihli Ulusal Sulak Komisyonu toplantısında Ulusal Öneme Haiz Sulak Alan olarak 

kabul edilmiş ve tescil edilmek üzere Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na sunulmuştur. 

07.02.2019 tarihinde tescil işlemleri tamamlanan Acarlar Longozu “Ulusal Öneme Haiz Sulak 

Alan” olarak ilan edilmiştir. Tescil sınırı 17.528 hektardır. Sakarya’nın önemli turizm 

merkezlerindendir. Yazın suları çekilen longozun toprakları köylüler tarafından tarım arazisi 

olarak kullanılmaktadır. Longozun çevresi bütünüyle dişbudak ormanlarıyla çevrilidir ve bu 

ağaçlar yer yer gölün bataklık kesimlerine sokulmaktadır. Buralarda sülün, çulluk ve yaban 

ördeği gibi hayvanlar yaşamakta ve tatlı su balığı avcılığı yapılmaktadır. Longozdan çıkan balık 

türleri; yayın, kızılkanat, sazan, turna ve bunların dışında birçok balık çeşidi bulunmaktadır. 

Acarlar Longozu 2300 civarında bitki türüne de ev sahipliği yapmaktadır. Su menekşesi, su 
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lalesi ve çeşitli renkte nilüferler bunlardan bazılarıdır. Longozda ayrıca tekne ve su bisikleti 

turları yapılmaktadır. (Kaynak: İl Çevre Durum Raporu 2022) 

 
Şekil 14: Planlama Alanı Çevresi Sit Alanları 

Planlama alanı çevresinde 25.06.1998 Tarih 6526 Sayılı Koruma Kurulu Kararıyla onaylanan 1. 

Derece Doğal Sit Alanı bulunmaktadır. Çalışma alanı sit alanına yaklaşık 3 km mesafededir. 

3.6 PLANLAMA ALANININ MÜLKİYET YAPISI 

Planlama alanında 27 adet parsel bulunmaktadır. Bunlardan 23’ü özel mülkiyete 2’i maliye 

hazinesine 2’si ise TEİAŞ’a aittir. 131 ada 12 parsel ve 130/35 parsele TEİAŞ lehine 

kamulaştırma işlemi yapılmıştır. Maliye hazinesine ait 131/14 ve 15 parseller ise maliye 

hazinesi mülkiyetinde bulunan 131/4 parselden TEİAŞ lehine irtifak hakkı kurularak ifraz 

edilmiştir. (EK: TEİAŞ 5. Bölge Müdürlüğü 27.05.2024 tarih ve 2487460 sayılı başvuru yazısı ve 

ekleri) 

 
Şekil 15: Planlama Alanı Mülkiyet Yapısı 
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3.7 PLANLAMA ALANI FOTOĞRAFLARI 

 
Şekil 16: Alan Fotoğrafları Bakı Noktaları 

 
Şekil 17: 1. Bakı Noktası Fotoğrafları 

 
Şekil 18: 2. Bakı Noktası Fotoğrafları 
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Şekil 19: 3. Bakı Noktası Fotoğrafları 

4 KURUM GÖRÜŞLERİ 

Plan çalışmasına ilişkin; 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 4794111 Sayılı yazısında belirtilen ; “Trafo 

Merkezleri ve Şalt Sahaları ÇED Yönetmeliği kapsamı dışındadır” görüşü, 

TEİAŞ Yönetim Kurulunun 10.03.2021 tarih 9-5 Sayılı Kamu Yararı Kararı, 

Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığının 53419 sayılı Bakan O’luru, 

Acele Kamulaştırmaya ilişkin 06.08.2021 Tarih ve 4344 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

bulunmaktadır. 

TEİAŞ 5. Bölge Müdürlüğü 07.11.2023 Tarih 2140450 Sayılı yazısıyla kurumlara görüşlerini 

sormuştur. 

Kocaeli Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 4563236 Sayılı yazısında; Daha önce alana 

ilişkin 11.06.2020 tarih ve 394784 sayılı yazıda belirtilen görüşlerin geçerliliğini koruduğu 

aradan geçen zaman içerisinde bahse konu alanda herhangi bir yeni tespit ve tescil çalışması 

yapılmadığı bildirilmiştir. Bahsedilen 11.06.2020 tarih ve 394784 sayılı yazıda, çalışma 

alanında herhangi bir kültür varlığı ve sit alanının bulunmadığı, yapılması planlanan 

işlemlerde sakınca olmadığı bununla birlikte; yapılacak işlemler sırasında 2863 sayılı yasa 

kapsamına giren herhangi bir kültür varlığına rastlanılması durumunda 2863 sayılı yasanın 4. 

Maddesi gereği çalışmaların durdurularak “ … en yakın müze müdürlüğüne veya köyde 

muhtara veya diğer yerlerde mülki idare amirlerine bildirilmesi …” gerektiği belirtilmiştir.  
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Milli Savunma Bakanlığı İzmit İnşaat Emlak Bölge Başkanlığı 30.01.2024 Tarih ve 3197689 

Sayılı yazısında; “… söz konusu planlama alanı içerisinde Bakanlığımız sorumluluğunda Askeri 

Alan, Askeri Yasak Bölge, Askeri Güvenlik Bölgesi, ANT Akaryakıt Boru Hattı ve Mania Planı 

bulunmadığı tespit edilmiştir.”  Görüşü iletilmiştir.  

Karasu Milli Emlak Müdürlüğü 24.07.2020 Tarih ve 12861 Sayılı yazısında; planlama alanında 

yapılacak çalışmalarda herhangi sakınca bulunmadığı belirtilmiştir. TEİAŞ Bölge Müdürlüğü 

16.08.2024 Tarih 2621197 Sayılı yazısıyla kurum görüşünün güncellenmesini talep etmiştir. 

Bunun Üzerine Karasu Milli Emlak Müdürlüğü 12493622 sayılı yazısında, alanda söz konusu 

alanda bulunan parsellerin satışlarının gerçekleştirilmiş olduğu ve konunun hazine ile ilgisi 

bulunmadığı bildirmiştir. 

Tarım ve Orman Bakanlığı 1. Bölge Müdürlüğü 12325219 Sayılı yazısında; 

“- Söz konusu Trafo Merkezi tesisi ile birlikte 154 KV ve üzeri gerilimdeki enerji iletim tesisleri 

(5 km ve üzeri) planlanması durumunda Sulak Alanların Korunması Yönetmeliği Sulak Alan 

Koruma Bölgelerinde Yapılması Bakanlık İznine Tabi Olan Faaliyetler (Ek-2 Listesi) 

kapsamında Sulak Alan Faaliyet belgesi için Bölge Müdürlüğümüze başvuruda bulunacağı, 

- Faaliyetin gerçekleşmesi aşamasında talep sahanın etrafında ve yakınında bulunan akışlı, 

mevsimsel akışlı ve kuru dere yataklarına herhangi bir müdahalede bulunulmaması; sahanın 

özelliklerinin kaybolmasına veya değişmesine sebep olabilecek her türlü müdahale ile toprak, 

su ve hava kirlenmesi ve benzeri çevre sorunları yaratacak iş ve işlemlerin yapılmaması; 

yeraltı ve yerüstü su kaynaklarının kapasite ve kalitesinin azaltılmaması; 

- Proje hazırlık ve inşaat çalışmalarının, kuşların ve diğer türlerin üreme dönemi dışında 

yapılması; 

- Yüzey sıyırma işlemlerinin, bölgeyi kullanan türlerin hibernasyon (kış uykusu) dönemi dışında 

yapılması; 

- Proje alanında ve yakın çevresinde mevcut olan floraya verilecek zararın minimize edileceği; 

ayrıca nesli tehlikeye düşmüş, dar yayılışlı veya ülkemiz için endemik olan bir flora/fauna 

türüne rastlanması durumunda zarar verilmeksizin Bölge Müdürlüğümüze bağlı İl Şube 

Müdürlüğümüze bilgi verilmesi; 

- Proje alanında ve yakın çevresinde yaban hayvanlarının yuvalarına ve yavrularına 

rastlanılması halinde herhangi bir müdahalede bulunmaksızın Bölge Müdürlüğümüze bağlı İl 

Şube Müdürlüğümüze bilgi verilmesi; 

- Ulusal mevzuatımızda yer alan 2873 sayılı Milli Parklar Kanunu, 4915 sayılı Kara Avcılığı 

Kanunu, Sulak Alanların Korunması Yönetmeliği ve taraf olduğumuz uluslararası 

sözleşmelerin hükümlerine uyulması;” Hususlarının plan hükümlerine eklenmesi kaydıyla 

söz konusu planlama çalışmalarının yapımında sakınca bulunmadığını bildirmiştir. 

Sakarya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 06.11.2023 Tarih ve 11884855 Sayılı yazısında; 

“Toprak Koruma Projesi hazırlanması şartıyla olumlu mütalaa edilerek, Kamu Yararı Kararı 

alınmasına müteakip; Bakanlığa sunulmasının uygun olduğuna; Kurulun 191/5 no ile oy 

çokluğu ile kabulüne karar verilmiştir.” Denmektedir. Bu yazı üzerine toprak koruma projesi 
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hazırlanarak, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığının 53419 sayılı oluru ile onaylanan Teiaş 

Yönetim Kurulu 10.03.2021 tarih ve 9-5 sayılı kamu yararı kararı, 28.04.2025 tarih ve 

3053988 sayılı yazı ile İl Müdürlüğüne bildirilerek nihai görüş istenmiştir. Sakarya İl Tarım ve 

Orman Müdürlüğü 19132941 sayılı nihai görüşünde “Toprak Koruma Projesinde belirtilen 

şartlara uyulması koşuluyla “420 kV Karasu Seri Kapasitör Merkezi” yapılmasında sakınca 

bulunmamaktadır.” Görüşü bildirilmiştir. 

TEDAŞ (Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş.) 16. Bölge Müdürlüğü 837668 Sayılı yazısında; SEDAŞ 

(Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş.)’den görüş sormuştur. SEDAŞ (Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş.) 

4521 Sayılı yazısında; “….belirtilen parseller üzerinde Şirketimizin kullanımında mevcut ve 

planlanan herhangi bir elektrik dağıtım tesisi bulunmadığı tespit edilmiş olup, söz konusu 380 

kV+154 kV  Karasu SKM (Seri Kapasitör Merkezi) Trafo Merkezi amaçlı 1/5000 Nazım İmar 

Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Plan çalışmalarının yapılmasında herhangi bir sakınca 

olmadığı” görüşü bildirilmiştir. 

BOTAŞ 2836778 Sayılı yazısında; “Teknik emniyet kriterleri açısında trafo merkezinin 

kurulmasında sakınca bulunmamaktadır.” Görüşü verilmiştir. 

AGDAŞ (Adapazarı Gaz Dağıtım A.Ş.) 22.11.2023 Tarih ve 3713 Sayılı yazısında; Çalışma 

alanında yapılması planlanan doğalgaz hattının ve yatırımın bulunmadığını belirtmiştir. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Altyapı Yatırımlar Genel Müdürlüğü 1536887 Sayılı yazısında; 

“plan çalışması yapılan alanda herhangi bir etüt ve proje çalışması bulunmamaktadır” görüşü 

bildirmiştir. 

Sakarya Büyükşehir Belediyesi 13.11.2023 Tarih ve 106840 Sayılı yazısında; “Acarlar Gölü 

Longoz Ormanı Sulak Alanı Tampon Bölge Sınırları içerisinde kalan ve tarafınızca talep edilen 

Trafo Merkezi Alanı'nın bulunduğu alanda yapılan planlama çalışmalarını onama, onaylama, 

plan yapma ve yaptırma vb. işlemler Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın yetki ve 

sorumluluğunda bulunduğu” bildirilmiştir. 

Karasu Belediyesi 21.11.2023 Tarih ve 44912 Sayılı yazısında: Çalışma alanının 1/25000 

Ölçekli Çevre Düzeni Planında “Mutlak Tarım Arazisi” olarak planlandığı, 1/5000 ve 1/1000 

Ölçekli İmar Planlarının bulunmadığını ayrıca “Köy Yerleşik Alan” bulunmadığını bildirmiştir. 

Ayrıca; “1/5000 Ölçekli Nazım ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planları onaylanmadan önce 

belediyemize birer örneklerinin sunularak nihai uygun görüşümüzün alınması koşulu ile 

sakınca bulunmamaktadır.” Görüşü bildirilmiştir. Bunun üzerine TEİAŞ Bölge Müdürlüğü 

16.08.2024 tarih ve 2622035 sayılı yazısı ile imar planına esas nihai görüş sormuş, Karasu 

Belediyesi 55172 sayılı görüşü ile plan yapılmasında herhangi bir sakınca bulunmadığını 

bildirmiştir. 

DSİ 3. Bölge Müdürlüğü 4016149 Sayılı yazısında; “Karasu Seri Kapasitör Merkezi Hidroloji ve 

Hidrolik Raporu”na uyulması kadıyla uygun bulunduğu bildirilmiştir.  
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Karayolları 1. Bölge Müdürlüğü 30.11.2023 Tarih ve 1379115 Sayılı yazısında; “‘Karayolu 

Kenarında Yapılacak ve Açılacak Tesisler Hakkında Yönetmelik’in başta çekme mesafeleri (25 

metre) olmak üzere ilgili hükümlerine uyulması, parseller üzerinden devlet yoluna araç giriş 

çıkışının yapılmaması, karayolu sorumluluğundaki yollara, toplama yolar vasıtası ile 

ulaşılarak, yapılacak olan kavşaklara bağlanılması, bahse konu yan yol ve imar yollarının 

kamulaştırma sahası dışında tasarlanması, her türlü altyapı tesislerinin karayolu sınırı 

dışından geçirilmesi ve enine geçişler için yazılı izin alınması, Plan notlarına; ‘Karayoluna 

cepheli parsellerde, Karayolları Genel Müdürlüğü veya İlgili Bölge Müdürlüğünden görüş 

alınmadan parsel bazında uygulamaya geçilemez.’ hükmünün konması, parsel bazı uygulama 

aşamasında, üç adet vaziyet planı eklenmek suretiyle Bölge Müdürlüğümüze ayrıca uygun 

görüş için başvuruda bulunulması gerekmektedir.”  Görüşü bildirilmiştir. 

Sakarya İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 746772 Sayılı yazısında; “ İlimi Fay Hatları üzerinde 

bulunduğundan; http://yerbilimleri.mta.gov.tr/anasayfa.aspx internet sayfasında detaylı 

olarak belirtilen “Fay Hatları” üzerinden yapılaşmaya gidilmemesi, fay hattına yakın alanlarda 

fayların yapılara etkileri araştırılarak gerekli önlemler alınarak yapılaşmaya gidilmesi, “Fay 

Hatlarının” geçtiği noktalarda ve güzergâhlarda MTA Genel Müdürlüğünden bilgi alınması, 

yapılaşma ve bina tasarımı konusunda 18 Mart 2018 tarih ve 30364 sayılı Türkiye Bina 

Deprem Yönetmeliği’ne uyulması, 7269 Sayılı Kanunun 2. Maddesi gereğince su baskını ve 

taşkın riski taşıyan alanların belirlenmesi konusunda DSİ Genel Müdürlüğünden bilgi 

alınması, …Sakarya İli Heyelan Duyarlılık Haritası, İRAP Eylemlerine ait bilgiler yazımız ekinde 

gönderilmekte olup yukarıda açıkladığımız hususların yapılacak olan imar çalışmalarınızda 

esas alınması gerekmektedir” görüşü bildirilmiştir. 

Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 08.11.2023 Tarih ve 89186198 Sayılı yazısında; plan 

çalışmalarında sakınca bulunmadığı belirtilmektedir. 

SASKİ (Sakarya Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü) 11.12.2023 Tarih ve 69838 Sayılı 

yazısında; plan çalışmasında sakınca bulunmadığı bildirilmiş olup “söz konusu imar ile ilgili 

nihai görüşün “Sakarya İli Kuzey Planlama Alt Bölgesi 1/25000 Ölçekli Plan Hükümleri” gereği 

Sakarya Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı’ndan alınması” 

bildirilmiştir. 

Sakarya İl Sağlık Müdürlüğü 23.11.2023 Tarih ve 229718885 Sayılı yazısında; değerlendirme 

raporu göndermiştir. Bu raporda: “yürürlükte bulunan, konumu ilgilendiren gerekli izinler 

alması ve mevzuatlara uyması kaydı” ile plan çalışmasında sakınca bulunmadığı bildirilmiştir. 

TCDD 1. Bölge Müdürlüğü 735602 Sayılı yazısında;  “ …. Söz konusu planlama sınırı içerisinde 

mevcut demiryolu hattı ve Teşekkülümüz mülkiyetinde herhangi bir taşınmaz bulunmadığı 

tespit edilmiştir. Şu aşamadan yapılacak çalışmalarda, Teşekkülümüz açısından bir sakınca 

bulunmamaktadır.” Görüşü verilmiştir. 

http://yerbilimleri.mta.gov.tr/anasayfa.aspx
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Bursa Vakıflar Bölge Müdürlüğü 531890 Sayılı yazısında; plan çalışmalarında sakınca 

bulunmadığı belirtilmektedir. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 7937764 Sayılı yazısında; çalışma alanında 

sit alanı veya anıt ağaç bulunmadığını belirtmiştir. TEİAŞ bölge müdürlüğünün 2192762 sayılı 

yazısıyla nihai görüş talep edilmiş, 8166099 sayılı yazı ile “ 07.02.2019 tarih ve 31550 sayılı 

Çevre Şehircilik Bakanlığı Makam Olur'u ile Acarlar Longozu'nun (Tabiat Varlıklarını Koruma 

Genel Müdürlüğü) Ulusal Öneme Haiz Sulak Alan Tampon Bölgesi sınırları içerisinde 

kaldığından; Mutlak Sulak Alan, Sulak Alan, Tabiat Parkı, Yaban Hayatı Koruma gibi koruma 

statüleri ile ilgili Tarım ve Orman Bakanlığı, İstanbul Bölge Müdürlüğü, Sakarya Şube 

Müdürlüğü, Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü'nden görüş alınması” görüşü 

verilmiştir. 

Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü 12219237 Sayılı yazısında; “Söz 

konusu planlanan projeye ilişkin dokümanlar Genel Müdürlüğümüz görev, yetki, 

sorumlulukları ve ilgili mevzuatları çerçevesinde incelenmiş olup bahse konu çalışma alanı 

hâlihazırda herhangi bir içme suyu havzası sınırları içerisinde kalmadığı tespit edilmiştir. Bu 

minvalde bölgede yapılacak çalışmalarda "Taşkın Yönetim Planlarının Hazırlanması, 

Uygulanması ve İzlenmesi Hakkında Yönetmelik" gereği taşkın riskinin göz önünde 

bulundurulması, su kaynaklarına herhangi bir müdahalenin yapılmaması, gerekli çevresel 

altyapı ve kirlenme kontrolü tedbirlerinin yerine getirilmesi, mer'i mevzuata ve ilgili 

mevzuatlara uyulması şartıyla planlanan imar planı çalışmasının yapılması uygun mütalaa 

edilmektedir.” Görüşü bildirilmiştir. 

5 SENTEZ 

Çalışma alanı kuzey batı cephesinden “Kösele Deresi” geçmektedir. Çalışma alanında bulunan 

“mansap” sorununu gidermek amacıyla “Karasu Seri Kapasitör Merkezi (SKM) Hisroloji ve 

Hidrolik Raporu hazırlanmıştır. Devlet Su İşleri 3. Bölge Müdürlüğü 4016149 sayılı yazısında 

plan çalışmasına “Karasu Seri Kapasitör Merkezi Hidroloji ve Hidrolik Raporu" hükümlerine 

uyulması kaydıyla uygun görüş vermiştir. Bahse konu hüküm, plan notlarına işlenmiştir. 

Alanın kuzey doğusunda ise “Karayolu Kamulaştırma Sınırı” bulunmaktadır. Karayolları 1. 

Bölge Müdürlüğü 30.11.2023 Tarih ve 1379115 Sayılı yazısında, ilgili sınırı göndermiş, 

kamulaştırma sınırı içerisinde herhangi bir plan kararı getirilmemesini belirtmiş ve plan 

notlarına “Karayoluna cepheli parsellerde, Karayolları Genel Müdürlüğü veya İlgili Bölge 

Müdürlüğünden görüş alınmadan parsel bazında uygulamaya geçilemez” hükmünün 

eklenmesi talebinde bulunmuştur. İlgili talepler plan çalışmasına ve plan notlarına 

yansıtılmıştır. (Ek: Sentez) 
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6 PLAN TEKLİFİ 

6.1 PLAN TEKLİFİNİN AMACI, GEREKÇESİ, YASAL DAYANAĞI 

TEİAŞ yatırım programında 18D001310 proje numarası ile bulunan 380kV+154kV Karasu SKM 

(Seri Kapasitör Merkez) Trafo merkezi için alınan 10.03.2021 Tarih ve 9-5 Sayılı TEİAŞ 

Yönetim Kurulunun Kamu Yararı Kararı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 23.03.2021 Tarih 

ve 53419 Sayılı Makam O’luru ile onaylanmıştır. 

Bahse konu yatırım, 4344 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı doğrultusunda 2942 Sayılı 

Kamulaştırma Kanunu’nun 27. Maddesine istinaden Acele Kamulaştırma çalışmaları 

kapsamında imar planı çalışmaları yapılması gerekmektedir. 

6.2 PLAN TEKLİFİNİN GETİRDİĞİ KARARLAR 

Çalışma alanında, kurum görüşleri doğrultusunda gerekli plan notları ve yapılaşma şartları 
belirlenmiştir. 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı teklifinde çalışma alanı Mekânsal Planlar 
Yapım Yönetmeliği gösterimlerine uygun olarak “ENERJİ DEPOLAMA ALANI” planlanmıştır. 
Ayrıca kurum görüşleri doğrultusunda alanın kuzeybatısında bulunan kanal “Su Yüzeyi” 
olarak plana işlenmiştir. 
 

Tablo 10: Alan Dağılımı 

Alan Kullanımı Alan Büyüklüğü 

Enerji Depolama Alanı 213.004 m² 

Su Yüzeyi 5.702 m² 

TOPLAM 218.706 m² 

 

 
Şekil 20: Öneri 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı 

1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı teklifinde “Trafo Alanı” planlanmıştır. Yapılaşma şartları 

E=0.20 Yençok= 7.00 mt. Olarak belirlenmiştir. İlgili kurum görüşleri hükümlerince, karayolu 
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kamulaştırma sınırı ve dere güzergâhı plana işlenmiştir. Yapı yaklaşma sınırı Karayolu 

tarafında, kamulaştırma sınırından 25 mt., diğer cephelerden ise 5 mt. Olarak belirlenmiştir. 

 
Şekil 21: Öneri 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 
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EKLER 
1. Uydu Görüntüsü 

2. Alan Fotoğrafları 

3. Aplikasyon Krokisi 

4. Mülkiyet Yapısı 

5. Sentez 

6. 1/100 000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı 

7. 1/25 000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı 

8. Jeolojik Etüt Raporu (Onay Sayfası) 

9. Kurum Görüşleri 

9.1. Kamu Yararı Kararı – Bakan Oluru – Cumhurbaşkanı Kararı 

9.2. 131/4 Parsel (Yeni 131/14-15 Parseller) İrtifak Başvurusu 

9.3. Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü 

9.4. Milli Savunma Bakanlığı 

9.5. Karasu Milli Emlak Müdürlüğü 

9.6. Tarım ve Orman Bakanlığı 1.Bölge Müdürlüğü 

9.7. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

9.8. TEDAŞ 16. Bölge Müdürlüğü 

9.9. SEDAŞ 

9.10. BOTAŞ 

9.11. AGDAŞ 

9.12. Ulaştırma Bakanlığı – Altyapı Yatırımlar Genel Müdürlüğü 

9.13. Sakarya Büyükşehir Belediyesi 

9.14. Karasu Belediyesi 

9.15. DSİ 3. Bölge Müdürlüğü 

9.16. Karayolları 1. Bölge Müdürlüğü 

9.17. İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

9.18. İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

9.19. Sakarya Su ve Kanalizasyon İdaresi 

9.20. İl Sağlık Müdürlüğü 

9.21. TCDD 1. Bölge Müdürlüğü 

9.22. Vakıflar Bölge Müdürlüğü 

9.23. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 

9.24. Tarım ve Orman Bakanlığı – Su Yönetimi Genel Müdürlüğü 

10. MÜELLİF EVRAKLARI 

10.1. Plan Yapımı Yeterlilik Belgeleri 

10.2. Diplomalar 

10.3. Büro Tescil Belgesi 

10.4. Ticaret Sicil Gazetesi 

10.5. TEİAŞ Hizmet Alımı Sözleşmesi 

10.6. A Grubu Sözleşmesi 
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1. UYDU GÖRÜNTÜSÜ 
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2. ALAN FOTOĞRAFLARI 
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3. APLİKASYON KROKİSİ 
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4. MÜLKİYET YAPISI 
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5. SENTEZ 
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6. 1/100 000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI  
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7. 1/25 000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI 
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8. JEOLOJİK ETÜT RAPORU (ONAY SAYFASI) 
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9. KURUM GÖRÜŞLERİ 

9.1. Kamu Yararı Kararı – Bakan Oluru – Cumhurbaşkanı Kararı 
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9.2. 131/4 Parsel (Yeni 131/14-15 Parseller) İrtifak Başvurusu 
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9.3. Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü 
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9.4. Milli Savunma Bakanlığı 
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9.5. Karasu Milli Emlak Müdürlüğü 
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9.6. Tarım ve Orman Bakanlığı 1.Bölge Müdürlüğü 
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9.7. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
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9.8. TEDAŞ 16. Bölge Müdürlüğü 
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9.9. SEDAŞ 
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9.10. BOTAŞ 
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9.11. AGDAŞ 
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9.12. Ulaştırma Bakanlığı – Altyapı Yatırımlar Genel Müdürlüğü 
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9.13. Sakarya Büyükşehir Belediyesi 
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9.14. Karasu Belediyesi 
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9.15. DSİ 3. Bölge Müdürlüğü 
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9.16. Karayolları 1. Bölge Müdürlüğü 
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9.17. İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
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9.18. İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 



80 
 

9.19. Sakarya Su ve Kanalizasyon İdaresi 
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9.20. İl Sağlık Müdürlüğü 
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9.21. TCDD 1. Bölge Müdürlüğü 
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9.22. Vakıflar Bölge Müdürlüğü 
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9.23. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 
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9.24. Tarım ve Orman Bakanlığı – Su Yönetimi Genel Müdürlüğü 
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10. MÜELLİF EVRAKLARI 
10.7. Plan Yapımı Yeterlilik Belgeleri 
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10.8. Diplomalar 
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10.9. Büro Tescil Belgesi 
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10.10. Ticaret Sicil Gazetesi 

 



96 
 

10.11. TEİAŞ Hizmet Alımı Sözleşmesi 
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101 
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10.12. A Grubu Sözleşmesi 

 


